
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    106    DEL     22/02/2021 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 
UNITA'  A  TEMPO  INDETERMINATO  CON  IL  PROFILO  DI 
COLLABORATORE  MUSEALE  CAT.  B3  -  APPROVAZIONE  VERBALE 
CANDIDATI AMMESSI 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO ORGANIZZAZIONE GESTIONE RISORSE UMANE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 126 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 106 del 22/02/2021 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  83  e  84  del  17/12/2020,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  189  del  30/12/2020, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2021-2023: assegnazione risorse finanziarie;

Visto l'art. 17 della vigente disciplina dei concorsi: “Ammissione dei candidati”;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 634 del  04/09/2020  con la quale è stato 
approvato il seguente bando:

• Concorso pubblico – per titoli  ed esami per l'assunzione di  n.  1 unità a tempo 
indeterminato  con  il  profilo  di  “Collaboratore  museale  cat.  B3”  approvazione 
bando;

Dato atto che, a seguito degli atti sopra citati, l'avviso del concorso sopra riportato è  
stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale concorsi n. 79 del 9/10/2020;

Vista la nota prot. 26979 del 8/9/2020 con la quale l'Agenzia regionale del lavoro per 
l'Emilia Romagna comunica l'assenza negli elenchi, di cui all'art. 34 del D.lgs n.165/2001, di  
personale avente pari qualifica a quella richiesta;

Vista l'istruttoria delle domande pervenute per la suddetta graduatoria, predisposta 
a cura dell'ufficio Organizzazione e gestione delle risorse umane, e allegata alla presente 
determinazione;

Ritenuto necessario approvare le risultanze della suddetta istruttoria;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

- il Regolamento comunale per il passaggio diretto tra amministrazioni diverse

D E T E R M I N A

1) - per le motivazioni espresse in narrativa, che si danno per integralmente riportate e  
trascritte, di approvare  il verbale di istruttoria per l'ammissione dei candidati al già citato  
Concorso  pubblico  –  per  titoli  ed  esami  per  l'assunzione  di  n.  1  unità  a  tempo 
indeterminato con il profilo di “Collaboratore museale cat. B3”  allegato sub lett a)  quale 
parte integrante alla presente determinazione;

Pratica n. 126 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 106 del 22/02/2021 Pag. 2 di 3



2) -   di individuare nella persona dell'istruttore amministrativo Anna Buschini  – ufficio 
organizzazione e gestione risorse umane, la responsabile del procedimento per gli atti di  
adempimento della  presente determinazione;

3)  –  di  dare  atto  che  il  suddetto  verbale  verrà  pubblicato  sul  sito  istituzionale  del 
Comune, affinché gli interessati possano averne conoscenza; 
  
  

    

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  22/02/2021 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 126 / 2021 Determinazione dirigenziale n. 106 del 22/02/2021 Pag. 3 di 3



 

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini                       http://www.cattolica.net 
P.IVA 00343840401                   email:info@cattolica.net

PEC: protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it

 DIRIGENTE SETTORE 1

VERBALE ISTRUTTORIA DOMANDE CONCORSO PUBBLICO - PER TITOLI ED ESAMI ,
PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 UNITA' A TEMPO INDETERMINATO CON IL PROFILO DI
COLLABORATORE MUSEALE  CAT. B3

Il giorno 18 febbraio 2021 sono state esaminate, sulla base di quanto previsto dall'art. 17 della
vigente disciplina dei concorsi che rimette al Servizio Risorse Umane la competenza circa
l'ammissione dei concorrenti alle relative prove concorsuali, le domande di partecipazione al
concorso in oggetto pervenute nei termini.

Da tale verifica emergono, come da tabella allegata quale parte integrante e sostanziale del
presente atto sub lett.a), le seguenti risultanze:

Domande pervenute 302
Domande respinte 14
Ammessi con riserva 15
Ammessi 273

Letto, approvato e sottoscritto

La Dirigente Settore 1
 dott. ssa Claudia M. Rufer

 Comune di Cattolica   Organizzazione e Gestione Risorse Umane 
Piazza Roosevelt, 5 - 47841 CATTOLICA (RN) - TEL. 0541966787/783 - FAX 0541966793

mailto:protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it


concorso museo verbale ammessi

Pagina 1

CANDIDATI AMMESSI
1 ABAGNALE REGINA
2 ACANFORA ANGELA
3 ALBANO EMANUELE
4 ALVISI ENRICO
5 AMICO CLAUDIA
6 ANASTASI GIOVANNI
7 ANDERS KAROLINA PAULINA
8 ANDRIULO LUCA
9 ANGELINI CLAUDIA

10 ANGELINI ELISA
11 ANGOTTI ASSUNTA MARTINA
12 ANNOVI SARA
13 ARDUINI SIMONA
14 ARTEMAGNA LETIZIA
15 BACCIARDI ENRICO
16 BADIALI GIORGIA
17 BAGNOLINI THOMAS
18 BALDARELLI LUCA
19 BALDINI RAFFAELLA
20 BARBIERI DAVIDE
21 BAROCCI FEDERICO
22 BASSO STEFANO
23 BATTARRA MONIA
24 BAUZONE CINZIA
25 BECCI MILENA
26 BEDETTI ELISA
27 BELACCA MARCO
28 BELPASSI FRANCESCA
29 BENEDETTI CONSUELO
30 BERTO ERIKA
31 BERTUCCIOLI MARCO
32 BIANCHI ARIANNA
33 BIANCHI FRANCESCA
34 BIANCHI LUDOVICO
35 BOETI LAURA
36 BOGAZZI OLIMPIA
37 BORIA GIULIA
38 BOZZARELLI FEDERICA
39 BRANCHINI ROBERTA
40 BRINCIVALLI CECILIA
41 BRUNETTI GIULIA
42 BRUNETTI MARIACHIARA
43 BRUNO SIMONA
44 BUA AGOSTINA
45 BUCCI FEDERICA
46 BUSON GIULIA LUCIA

CONCORSO PUBBLICO - PER TITOLI ED ESAMI , PER L'ASSUNZIONE
DI N. 1 UNITA' A TEMPO INDETERMINATO CON IL PROFILO DI  
COLLABORATORE MUSEALE  CAT. B3



concorso museo verbale ammessi

Pagina 2

47 BUSTREO NAOMI
48 CALDERONI VIRGINIA
49 CALVI BARBARA
50 CAPANNA GIULIA
51 CAPODICI GIUSEPPE
52 CAPPELLETTI CLARA
53 CAPPELLUTI TANIA
54 CARBONI MARINA
55 CARSETTI MARCO
56 CARUSO LOREDANA
57 CASACCIA JESSICA
58 CASTELLARI MARIA GRAZIA
59 CASTIELLO CAMILLA
60 CATENACCI GIULIA
61 CATENACCI MARIA CHIARA
62 CERAULO CLELIA
63 CERRI VERA
64 CESARONI CECILIA
65 CEVOLI ILARIA
66 CHERUBINI EMANUELA
67 CLEMENTI EDMEA
68 COGNINI CRISTIANO
69 COLARUSSO SARA
70 COLLODEL SABINA
71 CORBELLI JESSICA
72 COSTAN AMALIA
73 CREPALDI CARLO
74 CROCERI ANDREA
75 D'ANTONIO ELISA
76 DI MUZIO GIULIA
77 DI NUNNO ANTONIA
78 DINI MARGHERITA
79 DIVITO ALFONSO
80 DOMINICI SIMONA
81 DONATI LAURA
82 DURSO VINCENZO
83 DUZHA JULIANA
84 EMO ELEONORA
85 FABBRI RITA
86 FACCHI LJUBA
87 FAINI VERONICA
88 FALZONE FRANCESCA
89 FANTI FEDERICA
90 FARRIS IDA
91 FELICI GEMMA
92 FERRI MARCO
93 FERRINI CAMILLA
94 FILIPPONI LUCA
95 FIORANI JACOPO
96 FIORE ANTONIO
97 FIORELLI AMBRA.
98 FIORI FEDERICO
99 FONTEMAGGI DAVIDE



concorso museo verbale ammessi

Pagina 3

100 FRANCHI FRANCESCA
101 FRANCHINI FEDERICA
102 FRANZONE GIULIA
103 FRENGUELLOTTI DANIELE
104 FUMANELLI MONICA
105 GALASSI FEDERICO
106 GAMBERINI GIANMARIA
107 GAMBINO VALENTINA
108 GARATTONI LAURA
109 GARRIPOLI SILVANA
110 GATTI FEDERICA
111 GATTONI MASSIMILIANO
112 GAUDENZI SARA
113 GENNARI FABRIZIO
114 GENRE BERT ALESSIA
115 GHINELLI FEDERICA
116 GIACCHETTO ALFREDO
117 GIANNI STEFANIA
118 GIOMO LUCIA
119 GIOVANELLI FILIPPO
120 GIOVANETTI GIAN MATTIAS
121 GJOKUTAJ ADELA
122 GOLDONI VALENTINA
123 GRAMOLINI ALESSANDRA
124 GRIECO FRANCESCO STEFANO M.
125 GUERRA ANNALISA
126 GUERRA MASSIMO
127 IACOBONE DANIELE
128 IACUBINO ALICE
129 LAGALA FABIOLA
130 LANCI LAURA
131 LAPOLLA ANTONELLA
132 LAZZARI JENNY
133 LEONI GIULIA
134 LEONI ROMINA
135 LISI MARTINA
136 LOMBARDI ERIKA
137 LOMBARDI MONIKA
138 LOMBARDINI SOFIA
139 LONGONI MICHELA
140 LORUSSO MAURO
141 LUCCHI EMILIANO
142 LUNADEI SILVIA
143 LUPARI DANIELE
144 MAFFETTONE LUIGI BIAGIO
145 MAGI TOMMASO
146 MAGNANI MILLY
147 MAGNANI SARA
148 MAGNANI SOFIA
149 MAGRINI GIOVANNA
150 MAISTRO NOEMI
151 MAMI FABIO
152 MANCINI MASSIMO



concorso museo verbale ammessi

Pagina 4

153 MARCHESI SARALISA
154 MARCHETTI MONICA
155 MARCONI FEDERICA
156 MARIANI MARGHERITA
157 MARINI GABRIELE
158 MARINONI DEBORAH
159 MARONI EMANUELA
160 MARZI ELISA
161 MARZIONI GLORIA
162 MASSA SARA
163 MASSARO MARIO
164 MASTROGIACOMO FEDERICA
165 MATTEUCCI STEFANIA
166 MATTONI VALENTINA
167 MAURI ELEONORA
168 MAZZI GABRIELE
169 MERCATELLI SOFIA
170 MEZZANOTTI MATTEO
171 MININNI ALBERTO
172 MONETTI SILVIA
173 MONTANARI CINZIA
174 MORAZZINI MICHELA
175 MORELLI MICHELA ALICE
176 MORETTI TIZIANA
177 MORETTI VALENTINA
178 MOSCATELLI MELISSA
179 MUCCINI ANITA
180 MUZIO LUCIA
181 NANNI GABRIELE
182 NASPOLANI REBECCA
183 OBINU FEDERICA
184 OPPO GIULIA
185 PACE VIVIANA
186 PAGLIARANI SUSANNA
187 PAGLIONICO EMILIANO
188 PALAZZESI LETIZIA
189 PALIN DANIELA
190 PARIBELLI ENRICA
191 PARTENIO LAURA
192 PASSARETTA ALFREDO
193 PAULON ALICE
194 PEDONE MARTINA EDUARDO
195 PELLEGRINO VALENTINA
196 PERUGINI PAOLO
197 PETKOVA KALINA
198 PETRUCCIANI THOMAS
199 PIERGIOVANNI ALESSIA
200 PILERI MARINA
201 PINTO ANNA
202 PISANO PIETRO
203 POLI SILVIA
204 POMPILI SARA
205 POZZI NICOLA 



concorso museo verbale ammessi

Pagina 5

206 PRETELLI NICOLA
207 PRITELLI STEFANO
208 PUCCI ELISA
209 RABUFETTI GIACOMO
210 RAGGINI LORENZO
211 RAUSEI CHIARA
212 RAVAGLIOLI HIANA CARLA
213 RENDA TERESA
214 REOLON ELISABETTA
215 RICCARDI VERONICA
216 RICCHI FILIPPO
217 ROCCHETTI IRENE
218 ROMEO VALENTINA
219 RONCI LORENZO
220 ROSSI LORENZO
221 ROSSI MARGHERITA
222 RUDONI DAVIDE
223 SACCOCCIO ELEONORA
224 SALA ARTURO
225 SALDINI LUISA
226 SALVATI LAURA
227 SAMPIERI SIMONE
228 SANCHINI ROBERTO
229 SANTI ANGELICA
230 SANTILLI ELIA
231 SANTORO DOMENICO
232 SANTUCCI FABIO
233 SARTI ROBERTO
234 SARTONI LUCIA
235 SCALCO ANNA
236 SCARCELLA MICKEY
237 SCARDONI CINZIA
238 SCARTOZZI MARIA CATERINA 
239 SCATTINO VANESSA
240 SCHETTINO ALESSANDRO
241 SECHI GIOVANNI_ANDREA
242 SERAFINI GIANLUCA
243 SEREGNI ENRICO
244 SERTORI SARA
245 SILVANO ANGELA
246 SIROLI MARIA SILVIA
247 SORBINO BRANDO
248 SPADONI ALESSIA
249 SPEZIALI ANDREA
250 STACCHINI DEBORAH
251 STRAMACCIONI MARY
252 STURNIOLO ALESSANDRA
253 TADEI MARGHERITA
254 TAFURO DIEGO
255 TAVANIELLO ALESSIA
256 TAVERNA ARIANNA
257 TERMANINI CHRISTINE
258 TOMASETTI MASSIMO



concorso museo verbale ammessi

Pagina 6

259 TUZZOLINO CATERINA
260 URBINATI CHRISTOPHER
261 VACCA MARTINA
262 VALLI ERIKA
263 VENTURI NADINE
264 VERDINO AMEDEO
265 VESCIO MICHELE
266 VITALE FEDERICA
267 VOCCOLA NICOLÒ
268 WANG YING
269 ZAGHINI MICHELE
270 ZAMBIANCHI ENRICO
271 ZANNONI VALENTINA
272 ZIOSI AGOSTINA
273 ZURZOLO ALICE

AMMESSI CON RISERVA PER MANCANZA VERSAMENTO
1 SARTORI CHIARA
2 SAVERIONI SILVIA
3 VILLA MARCO
4 TRANQUILLO DANIELA
5 RIDOLFI ILENIA
6 PATANE ANDREA
7 MARINELLI ANTONIETTA
8 LIGI GIACOMO
9 GIORGI ANNA

10 GREGORI LUCA
11 FANTOZZI LARA
12 FERNANDES ROBERTA
13 DI LEO ANTONELLA
14 DRUDI FABIO
15 BENVENUTI LAURA

NON AMMESSI
1 MONTANARI ANDREA fuori termine 10/11/2020
2 FRANCHINI MASSIMILIANO manca requisito art.2 lett. A 27/10/2020
3 VENUTI VALERIA fuori termine 12/11/2020
4 VANZOLINI SARA fuori termine 03/11/2020
5 SELVATICI AUGUSTO fuori termne 11/11/2020
6 SPEDICATO BARBARA fuori termine 11/11/2020
7 PIZZI MARIA VICENZA fuori termine 10/11/2020
8 PAVAN PIERLUIGI documentazione incompleta 09/11/2020
9 DALL'OSSO REBECCA fuori termine 10/11/2020

10 BRACALONI TERESA fuori termine 12/11/2020
11 CARRIERI DANIELA fuori termine 10/11/2020
12 CUCCONI ILARIA fuori termine 11/11/2020
13 CECCOLINI PIERFRANCESCO manca requisito art.2 lett. A 09/11/2020
14 FABBRI ELISA documentazione incompleta 09/11/2020


